

## **TVF CONSULT ApS**

Ålykkegade 33

6000 Kolding

CVR-nr. 78376112

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Vestergaard Frandsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

TVF CONSULT ApS

Ålykkegade 33

6000 Kolding

CVR-nr.: 78376112

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Torben Vestergaard Frandsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt finansierings- og investeringsaktivitet samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.781 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>352.088</b>	<b>430</b>
Personaleomkostninger	1	(20.000)	(120)
<b>Driftsresultat</b>		<b>332.088</b>	<b>310</b>
Andre finansielle indtægter		81.788	94
Nedskrivning af finansielle aktiver		(2.124.722)	0
Andre finansielle omkostninger		(70.182)	(57)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.781.028)</b>	<b>347</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.781.028)</b>	<b>347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	103
Overført resultat		(1.781.028)	244
		<b>(1.781.028)</b>	<b>347</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 t.kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		74.788	75
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>74.788</b>	<b>75</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>74.788</b>	<b>75</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.610	139
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.922
Andre tilgodehavender		0	4
Tilgodehavende selskabsskat		1.101	1
<b>Tilgodehavender</b>		<b>257.711</b>	<b>2.066</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.944.771	2.871
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.944.771</b>	<b>2.871</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>155.220</b>	<b>249</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.357.702</b>	<b>5.186</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.432.490</b>	<b>5.261</b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		788.090	2.569
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>103</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.288.090</u></b>	<b><u>3.172</u></b>
Bankgæld		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	50
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.228.357	1.228
Anden gæld		<u>866.043</u>	<u>810</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.144.400</u></b>	<b><u>2.089</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.144.400</u></b>	<b><u>2.089</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.432.490</u></b>	<b><u>5.261</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	2.569.118	103.400	3.172.518
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(1.781.028)	0	(1.781.028)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>788.090</b>	<b>0</b>	<b>1.288.090</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	20.000	120
	<b>20.000</b>	<b>120</b>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	 <b>1</b>	

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	168.206
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>168.206</b>
 Nedskrivninger primo	 (93.418)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(93.418)</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>74.788</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Vestergaard- Thomsen GmbH	Flensborg	GmbH	75,0	(3.311.751)	(497.958)
Aalykke Invest GmbH	Flensborg	GmbH	60,0	3.130.052	(355.162)

## Noter

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut er der deponeret andelskapital i Vestergaard-Thomsen GmbH med regnskabsmæssig værdi på 0 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds Vestergaard-Thomsen GmbH' mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut. Endvidere er der givet tilsagn om støtte til tilknyttede virksomheder, hvis det bliver aktuelt.
